R rali, fi ipſum Archiepiſcopum adalias partes divertere fe contingat, falu- pars 2.

tem. Tum nuper per bţebe nostrum fub figillo quo utintur in Hibernia , man- m. 5. Pro Ar

daberimus venerabili patrí Hrebiepiſcopo de Armagh, totius Hibern, chiepiſcopo de

f

od ipfe anąàarliamentum noữruut quod apud Dublini infra Dior, bestra Amaga de

(Trastinum sancti Hillar. pzor, futur. pạo quibufdam arð «

nostris tummoueri mandaberimus perſonaliterinterſīt, ibideln fuper E ou

ictis negociis una cum aliis 22ælatis et Pzoceribus terræ pțædffe tractatur, diviƆ * *

fuumque çonſilium impenfur. Hc fan inteliererimus, quod bogiptum Archiepiť, *"*"? :
copum,de Armagh, qui ad dictum Batliamentum futta ntandatum nostru - - sfi i

prædicțgni accedere est paratus, fuper hafulacione Crucis ſuæ in Biocest stbe vzo, :

bintia bestrả berfus Parliamentum illud pạoponitis impedire, per quod idem

Archiepiſcopus ab eodem Barliamento retrahere fe intendat, nist fuper hoc alt.

ud per rios oudinetur, a fosinolentes prædicta negoria nostra aliqualiter retar: -

dari, feț bolentes ea pạout erpedit maturari, bobis districte pohřbemus, ns -

, , * * Gg g eiBorn
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eidem Archiepiſcopo ſeu hominibus fuis infra dictam Dioceſin bestram gve pzo

binciam venientibus, ſuper bajulacione Crucis ipſius Artbiepiſcopf ante le

in beniendo ad Parliameņtum prædictụm, ibidem mozando, feu erinee að pzo.

pyia redeundo, dampnum, molestiam feu impedimentum aliquod inferatis, fea

ab aliis aliqualiter inferri procuretis; scientes, quod ſi fecus fecerits, ad vos

tanquam annegociorum nostrozum impenitorem graditer, prout convenit, ca

piemus, Bandavimus esim Bic. Ballibis, Binistris, et aliis fidelibus no

tris partium prædictarum, tam infra libertates quam ertra, quod peeditto Br

chiepifcopo cum ipſum aº distriduum fungum lors cauta pțaotta declinare

configerit occurrant, ei eiín baiulations huiuſmodtattutant quocietis per ipsum

fuper hoc fuerint requiliti. Teſte Rege apud Bakedon, 2. die fannarii.

- : - 5 , 2 A v * \ Per Confilium. :- - - -
* - e*- ***

Ibidem, EX Majori & Ballivis Civitatis fuæ Dublin, falutem. Tum nuper

R fubstgillo quantimur in Hiburn, mandaberimus tie

ili Patri Archiepiſtopo de Armagh, toeius Hibern. Primati, quod ipſe ad Para

liamentum nostrum quod apud Dwblin, infra Dioc. et 1320binciam Archiepif,

copi Dublis. ad crastinum R. Hikar. pyor, futur. pło quibuſdam arduis nego

ciis nostris ſummoneri mandabimus perſonaliter interfit, ibidem ſuper dictis